Firma
Adresse

LFD.NUMMER

Datum

Unterschift

12.03.2025

Preview K assenbuch

Tsukiji Restaurant
Zulpicher Platz 4, Koln

DATUM BUCHUNGSTEXT

Anfangsbestand

01.03.2025 Z-1731 Tagesabschluss #1731

04.03.2025 Z-1732 Tagesabschluss #1732

Endbestand SOLL
Endbestand I ST It. Kassenzahl protokoll

Kassendifferenz

12.03.2025

lofl

Seite
Von
Bis

BELEG-NR. EINNAHME AUSGABE STEUER % STEUER €
+199,60
+199,60 19% 31,87
+14,70
19% 2,35

+14,70

31

01/03/2025
31/03/2025

KASSENBESTAND

0,00

199,60

214,30

214,30

214,30

0,00

Filiale: Tsukiji Restaurant



