

Preview Kassenbuch

Firma	Tsukiji Restaurant
Adresse	Zülpicher Platz 4, Köln

Seite	31
Von	01/03/2025
Bis	31/03/2025

LFD. NUMMER	DATUM	BUCHUNGSTEXT	BELEG-NR.	EINNAHME	AUSGABE	STEUER %	STEUER €	KASSENBESTAND
		Anfangsbestand						0,00
1	01.03.2025	Z-1731 Tagesabschluss #1731		+199,60 +199,60		19%	31,87	199,60
2	04.03.2025	Z-1732 Tagesabschluss #1732		+14,70 +14,70		19%	2,35	214,30
		Endbestand SOLL						214,30
		Endbestand IST lt. Kassenzählprotokoll						214,30
		Kassendifferenz						0,00

Datum 12.03.2025

Unterschrift